Российская Федерация

Республики Хакасия

Глава   Новороссийского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2015 г.                                                                                                        № 12-р

  с. Новороссийское

О введении        режима

чрезвычайной ситуации
     В связи с многочисленными степными пожарами, переходом огня на населенные пункты и последующим возгоранием жилых домов в с. Краснополье, дер. Монастырка, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет:

     1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории Новороссийского сельсовета  с  08.00 часов 13 апреля 2015 года.
     2. Привести в готовность добровольные противопожарные формирования, а также приспособленную для целей пожаротушения технику в режим «чрезвычайной ситуации».
     3. Рекомендовать руководителям предприятий и муниципальных учреждений усилить контроль за обеспечением пожарной безопасности.
      4.. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета                                        О.В. Абаинова